令和6年7月6日

会 長 角田 正人

グラウンドゴルフ同好会代表 細川 芳則

鰊城会幹事 馬場まつ子

西こじょう会 会員各位

「第2 3回鯉城会グラウンドゴルフ交歓会」参加者の募集

日頃は鰻城会活動に、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

今年も庄内緑地陸上競技場で「グラウンドゴルフ交歓会」が開催されます。同好会のメンバーが

主に参加しますが、一般会員様の参加を歓迎いたしますので、奮ってご参加ください。

西区の競技場で開催されますので、応援できる方は多くの方々に呼び掛けて頂き、選手の皆さ

んと-緒に楽しみましょう!西区ホームグラウンドで皆さんのご参加をお待ちしています。

寵

1.開催 日: 2024年(令和6年) 10月23日(水) <雨天中止>

2.集合時間:午前10時30分

3.会 場:庄内緑地・陸上競技場
(地下鉄鶴舞線「庄内緑地公園」駅下車 2番出口より徒歩約5分)

4.競技方法: ①個人戦のみ(区対抗の団体戦は行いません)

②表彰は4ゾーンごとの1位一5位。他にも賞品あります。

5.参加費: 1名300円

6.持参物:クラブ、ボール、マーカー、昼食、飲み物

7.申込み:参加費を添えてお申し込みください。 (但し、参加者は会員のみ)

8.申込先:グラウンドゴルフ同好会 代 表 細川 芳則 090・2579・6455

鯉城会幹事 馬場まつ子 090・7854-6423

9.申込期限: 8月26日(月)までにお申し込みください